xqui-

xquiparari, & præcedere Officium dictæ Vigiliæ, si comparetur cum Fe-  
so quolibet nouem Lectionum: ad  
alteram, ibi non excludi Officium  
B. Virginis cum particula restriictiu-  
tanum; sed omitti de Officio Defun-  
ctorum id præscribere, quod præscri-  
ptum iam fuerat dñ Officio parvo  
B. Virginis, imò non fuit necesse aliud  
decernere, sumpto argumento à for-  
tiori, vt diximus, si excluditur Offi-  
cium B. Virginis, ergo multò magis  
Defunctorum.

15 Accedamus ad horam recitandi  
huius Officij. Et Vesperæ quidem re-  
citari debent post Vespertas etiam Festi  
Duplicis, si Feria sequatur, vt in Bre-  
uiat. M.S. & 1550. Et sacra Rituum  
Congregatio 23. Maij 1603. pro pri-  
ma die mensis, si hæc sit libera à Festo  
nouem Lectionum, decreuit, Vespertas  
Defunctorum recitandas esse ultima  
die præcedentis mensis, licet ea sit fe-  
stiua de præcepto; vt populus frequens  
post auditas Vespertas Dominicæ, vel  
Festi, audiat statim & Vespertas De-  
functorum pro Suffragijs generali-  
bus: sicut in Dominicis Adventus &  
Quadragesimæ fieri solet in Vespertis  
pro Officio Defunctorum, sequenti  
Feria secunda persoluendo. Qui ritus  
mihi placet quām maximè, in ijs  
etiam Regularium Ecclesijs, in quibus,  
vi Regulæ, qualibet Feria 2. vel  
alia non impedita, solet singula Heb-  
domada recitari Officium pro De-  
functis fratribus, consanguineis, &  
benefactoribus. Defunctis autem vni-  
hus esset; quia contingere potest, vt,  
dempta Feria 2. reliquæ Feriæ sint  
impeditæ Festis nouem Lectionum, &  
sic in ea Hebdomada noti dicatur  
Officium.

16 Matutinum verò Defunctorum

post Laudes diei recitatur in Breui-  
ario M.S. & 1550. Cui Rubrica inha-  
rendo sacra Rituum Congregatio pro-  
hibuit, in Festo Sanctorum omnium  
cantari Matutinum Defunctorum ve-  
speri, & iuslīcū recitari in ipsam dñe  
Commemorationis omnium Fidelium  
Defunctorum post Laudes diei, 1. Se-  
ptemb. 1607. Episcopis autem tantum  
conceditur, vt in die Festo Omnium  
Sanctorum possint in suis Ecclesijs re-  
citare cum Clero suo Matutinum De-  
functorum, vt dicitur in Cærini Epis-  
cop. lib. 2. cap. 10. ea certe de causa,  
vt sequenti manè liberiores sint ad  
Missam solemniter cantandam pro  
Defunctis; quæ causa satis aperte si-  
gnificatur initio prædicti capit. 1.

17 Consuetudo tamen illa Regu-  
larium recitandi Matutinum Defun-  
ctorum vespéri post Completorium  
pro die sequenti, non videtur impro-  
banda, si de Officio ex vi Regulæ aga-  
tur; neque etiam ex vi Rubricarum, in  
quibus dicitur: *Nisi alia sit consuetu-  
do Ecclesiarum.*